（証券コード：2747）

2 0 2 3年 5月 1 7日

株 主 各 位

招集ご通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 53回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫

び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所 1】

 第 53回定時株主総会招集ご通知 12ページ

 第 3号議案 監査役 4名選任の件 候補者番号 1 黒崎昭仁 略歴、当社における地位及び担当

【訂正内容】（訂正箇所は下線で表示しております。）

 ＜訂正前＞

1974年 4月 当社入社

 ＜訂正後＞

1984年 4月 当社入社

【訂正箇所 2】

  第53回定時株主総会招集ご通知 19ページ

  1．会社の現況 （4）対処すべき課題

【訂正内容】（訂正箇所は下線で表示しております。）

＜訂正前＞

1．出店時および改装時にかかる大店法など法的規制の遵守

＜訂正後＞

1．出店時および改装時にかかる「大規模小売店舗立地法」など法的規制の遵守

     以 上

札幌市手稲区星置 1条 2丁目 1番 1号

北 雄 ラ ッ キ ー 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 桐 生  宇 優